АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__________                                   г. Енисейск                                          №______
Об утверждении отчета об исполнении районного
 бюджета за 9 месяцев 2021 года

В  соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Енисейского района от 30.08.2016 № 478-п «О порядке утверждения отчета об исполнении районного бюджета за  квартал, полугодие и девять месяцев  текущего финансового года», руководствуясь статьей 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета по состоянию на   1 октября 2021 года (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещения на официальном информационном Интернет - сайте  Енисейского района Красноярского края.
Глава района                                                                                           А.В. Кулешов